

## Plastik Sektörünün Beklenen Organizasyonu

### PLAST EURASIA İSTANBUL 2015

#### 25. Büyük Randevuya Hazırlanıyor.

3 – 6 Aralık 2015

Bu Tarihleri Ajandanıza Not Edin!

Plast Eurasia İstanbul 2015; 25. Uluslararası İstanbul Plastik Endüstrisi Fuarı

4 - 7 Aralık 2014 tarihleri arasında 41 ülkeden 1067 firma ve firma temsilciliğinin katılımıyla sektör profesyonellerini 24. kez buluşturan, plastik endüstrisinde Avrupa ve Asya'nın en büyük pazarlama ve tedarik merkezi olan Plast Eurasia İstanbul fuarı bir kez daha büyük başarı ile gerçekleştirildi.

#### 94 Ülkeden 43.756 Profesyonel Ziyaretçi

94 farklı ülkeden ziyaretçi çeken Plast Eurasia İstanbul fuarı, uluslararası platformdaki önemini bir kez daha ispatladı.

İlk 10 sırada, Bulgaristan, Bosna Hersek, İran, Makedonya, Mısır, Suudi Arabistan, Yunanistan, Rusya, Sırbistan ve Suriye olmak üzere toplam 43.756 profesyonel ziyaretçi sektörün önde gelen katılımcıları ile buluştu.

#### 21 Ülkeden Alım Heyetleri

Her geçen yıl sektör profesyonellerine yeni pazar alternatifleri yaratan Plast Eurasia İstanbul fuarı, Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaristan, Kanada, Hırvatistan, Mısır, Gürcistan, Yunanistan, Hindistan, İran, İtalya, Ürdün, Kosova, Makedonya, Moldova, Filistin, Romanya, Rusya, Sırbistan, Suriye ve Ukrayna olmak üzere 21 farklı ülkeden gelen alım heyetlerini katılımcılarıyla buluşturdu. Küresel arz ve tedarik zincirinde, firmalarını etkin maliyetle en iyi şekilde tanıtan katılımcılarımız fuar süresince gördükleri ilgiden ve kurdukları önemli iş bağlantılarından son derece memnun kaldılar.

#### 13 İlden Alım Heyeti Katılımı

Tüypap tarafından davet edilen; Aksaray, Ankara, Bolu, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, İstanbul, Kocaeli, Konya, Manisa, Uşak ve Yalova olmak üzere 13 ilden gelerek fuar ziyareti gerçekleştiren yurtiçi sektör profesyonelleri, fuarın sektör içerisinde yaratmış olduğu sinerji ve canlılığın beklentilerinin üzerinde olduğunu ifade ettiler.

#### 75 İlden Yurtiçi Ziyaretçi Akını

75 ilden fuarlara akın eden yerli ziyaretçiler fuar süresince sektöre liderlik eden katılımcı firmalarla bir araya gelme ve en son teknoloji ürün ve yenilikleri tanımanın ötesinde sektöre ışık tutan etkinlikler ile de bilgi paylaşımı fırsatı yakaladılar.

3 -6 Aralık 2015 tarihlerinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek Plast Eurasia İstanbul Fuarı'nın 25. Yılında tekrar görüşmek üzere